
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 957

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 23:54:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 97/2022

N° do Processo: 55682022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS
FIXOS, JANELAS E PORTAS PARA FECHAMENTO DO PÁTIO DA EMEI PROFª JANE RECHINELLI
PILOTO.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS
FIXOS, JANELAS E PORTAS PARA FECHAMENTO DO PÁTIO DA EMEI PROFª JANE RECHINELLI
PILOTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

17/11/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

01/11/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/957/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-vidros-fixos-janelas-e-portas-para-fechamento-do-patio-da-emei-prof-jane-rechinelli-pilotop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7df1441d57b4b8d96ee07014cdf96401.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c6cef34fb0a443a5db7c28b2004db88.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c2339c0d0e0ef6886c5673acf5ab378.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
114/2022 GLOBAL ... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 21.400,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d115b1d796273c7e5f1d35fc2ae21fe5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/890

